
Průvodní list smlouvy )WM"mMMWWWWW
mcosxoosRna

SMLOUVA (DODATEKl č.:016/0/0VSI12

PRUVODNI LIST SMLOUVYx_—

Smlouva uzavřená mezi:
MČ Praha 5 a Pražská energetika, a.s.

Na Hroudě 1492/4

Praha 105

10005

Před mčt smlouvy: Smlouva o poskytování činností spojených s konsolidací prostředí IT ÚMČ Praha 5

Podnětkuzavřenísmlouvy:

GARANT smlouvy: odbor: Odbor vnitřní správy
_zastoupený vedoucí, jméno: Pagáč Jaroslav podpis: _ _

_Q

_ _ _ _ _

Návrh smlouvy postoupené k vyjádření:

. ! 'Odbor: „055 Pri adol_dneznze_ [(__in
zastoupený-jménoz'zq1QCCQUQ . pod

Odbor: dne:
zastoupený-jméno:_____v_________ Pe

Odbor: dne:
zastoupený—jméno:___u___„____ podpis:_______„_____

Odbor: dne:
_! zastoupený-jméno:___ř__________ podpis:_________'____

Č. usnesení RMČ Praha 5:
Č. usneseni ZMČ Praha 5:

VPN" dm Z.BšůšíW...

„ , *\ /df! „ ne 415- mz Lk „A
Nám: GFRAOAZLALF

Zpracováno mlimem blNlm GORDICW :pal. : f_n. Vem: 2110307030900a_—



Průvodní list smlouvy WNMMHIWWHWIWMWIMWW
Mcosxooamm

SMLOUVA DODATEK č.:016/0IOVSI12

PRUVODNI LIST SMLOUVY&—

Smlouva uzavřená mezi:

MČ Praha 5 a Pražská energetika, a.s.

Na Hroudě 1492/4

Praha 105

10005

Předmět smlouvy: Smlouva o poskytování činnosti spojených s konsolidací prostředí IT ÚMČ Praha 5

Podnětknzavřenísmlouvy:
„ „„

GARANT smlouvy: odbor: Odbor vnitřní správy
zastoupený vedoucí, jméno: Pagáč Jaroslav podpis: _

7/2)

, _?

Návrh smlouvy postoupené k vyjádření: /

, . , : ' .Odbor: 0.53 Pf cdddne: „„Za !(? o29162 zastoupeny—Jmeno:
'zqi

0G (1705 _ podpns:

Odbor:
_ _ , „ dne:_ _ zastoupený-jméno:

__ Padpi

Odbor:
__ dne:

zastoupený—jménozunn' podpis:

Odborznlu dne:__ __ zastoupený-jméno:_ _ , podpiszn _

Č. usnesení RMČ Praha 5:
Č. usnesení ZMČ Praha 5:

VPraze dne: ?_0 7951 2012 v _

Nůxv:GP—RAHA7I.AIJF _ZPEv—drmpnamem aims GORDIOD:pn/.Jr.v.
' “__

Vzrzg-MDSWWDWU



Jí.: r
.

/
''————-— »? — " * '- ' '

n__„______,„_____
'

,
"
_

/í5/š_rj' 33x ' Smlouva

\ o poskytovanl cmnostl spolenych s konsohdac: prostredl
IT UMC Praha 5

Strany smlouvy
'

Pražská energetika, a.s.
Sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka číslo 2405
IČ: 60193913
DIČ: (3260193913
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha - východ,

člslo účtu
Zastoupené: Ing. Mirosl A. vedoucím sekce IIS

dále jen „0bjednatel"

DATORS Services, a.s. 4
Sídlo: Stýblova 253/13, 149 00 Praha 4
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B.

vložka číslo 6067
IČ: 25788612
DIČ: C225788612
Bankovní spojení : Československá obchodnl , a.s.

číslo účtu
Zastoupené: Tomáše představenstva

dále jen „ Dodavatel"

e\židenčnl číslo smlouvy Objednatele: 4294

uzavírají jako smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. 5 269 odst. 2 zák. č.
513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění tuto Smlouvu:

\



Smlouva o poskytpváni činností spojených s kansalidacl prostředí IT ÚMČ Praha 5

I. Předmět plnění
Předmětem smlouvy je závazek dodavatele poskytnout zákazníkoyi objednatele (Úřad městské části

Praha 5) služby a činnosti potřebné ke konsolidaci prostředí IT v Uřadu městské části Praha 5 (dále

jen Uřad) v oblastech: .

a) Smluvnl a systémové kontinuity ICT objednatele — koordinace prací a integrace se

současnými a novými externími dodavateli včetně zajištění požadované spolupráce na

dodávkách a řešeních.
*

b) Zadavatelem schválených inovací a modernizaci ICT objednatele — zejména upgrade HW a

SW komponent, náhrada neintegrovatelného SW integrovatelným.

c) Souladu ICT zadavatele s legislativou a normami závaznými VCR — zejména souladu se

standardy veřejné správy a bezpečnostními standardy & normami.

d) Objednatelem odsouhlasené modernizace informačního prostředí — návrhy a realizace řešení

na základě moderních technologil a programů.

e) Zprostředkovánl plnénl zámčni a pozáručnl podpory podle podmínek jednotlivých stávajících i

budoucich dodavatelů objednatele z jednoho centrálního místa na předávání požadavků na

správu ICT — Service Desk.

!) Podpory nezbytného vývoje a rozvoje stavajicich ICT — návrhy řešení a systémové podpory

prostředků a zdrojů zákazníka objednatelea jejich řízení.

9) Návrh. vývoj či nákup a implementace vhodného programového produktu, kde budou

sdruženy požadované programy používané u zákazníka objednatele. případně odkazy na ně

či informace z nich. jejichž skladba a rozsah bude určen podle výsledků činností v bodech a)

až I).

II. Věcný rozsah a způsob plnění

a) Věcný rozsah plněn! je stanoven seznamem serverů a aplikací v Příloze č. 1 této smlouvy.

b) Objednatel a dodavatel se budou scházet na pravidelných setkáních jednou měsíčně.

nebude-li na těchto setkáních domluvená jiná četnost. Na těchto setkáních se strany

dohodnou na počtu pracovníků a dnů, vyčlenéných pro potřeby plnění v následujícím měsíci.

Ill. Závazky objednatele
Pro úspěšný průběh realizace smlouvy se objednatel zavazuje k poskytnutí součinnosti podle

požadavků dodavatele

a) Zajistit potřebné technicko-organizačnl podmínky a informace pro řešení zadání a zajistit

přístup pracovníků dodavatele k technickým prostředkům, na nichž jsou systémy instalovány.

b) Předat veškeré potřebné podklady pro realizaci předmětu plnénl, které jsou objednateli

k dispozici.

6) Zajistit konzultace k vyjasnění obsahu předmětu plnění.

d) Zajistit konzultace s povéřenými pracovníky Úřadu o způsobu plnéni

e) Jmenovat z řad svých pracovniků kontaktní osobu a zajistit ji dostatečnou pravomoc kjednám'

s dodavatelem,

IV. Odpovědnostdodavatele
a) Dodavatel zaručuje, že činnosti prováděné z jeho strany podle této smlouvy budou

profesionální kvality a budou odpovídat všeobecné uznávanému standardu.

b) Dodavatel odpovida v rozsahu platných právních předpisů za řádné poskytování služeb

s výjimkou případů, kdy mu v tom bráni objednatel neposkytnutlm potřebné součinnosti nebo

______________.___.__________._____—__„„___„___z



Smlouva o poskytování člnností spojených s konsolidací prostředí IT ÚMČ Praha 5

jiné překážky ležící mimo vliv dodavatele.

c) Dodavatel neodpovídá za škody ani jiné následky vzniklé v důsledku neoprávněné nebo
neodborné manipulace či jiných zásahů do počítačové sítě, serverů, pracovních stanic nebo

* aplikačního software pracovniky jinými než dodavatele.

d) Dodavatel dále neodpovídá za vady způsobené neovlivnitelnou okolnostl (vyšší moc).

e) Dodavatel rovnež neodpovídá za obsahovou správnost dat.

. f) Dodavatel měl za časové a obsahové plneni této smlouvy.

V. Místo plnění
Místem plnění jsou objekty Úřadu městské části Praha 5:

a) Nám 14. října 4

b) Štefánikova 13, 15

c) Plzeňská 115

d) Krškova 807

VI. Cena a platební podmínky
a) Cena plnění za jednotlivé služby předmětu smlouvy je tvořena cenou za pracovníka a den.

' b) Speciňkace výše ceny bez DPH za jednotlivé služby předmětu smlouvy je stanovena podle
aktuálního ceníku dodavatele pro Pražskou energetiku, a.s., platného v den podepsání
smlouvy, se zohledněnlm slevové kategorie podle počtu dnů plnénf za méslc. Ceník prací je
v Příloze č. 3 Smlouvy.

c) Cena bude navýšena o DPH dle předpisů platných v okamžiku zdanitelného plnénl
d) 00 10. dne každého měsíce po dobu platnosti smlouvy dodavatel předložl fakturu za

odevzdané práce za uplynulý méslc. Celková výše bude tvořena součinem denní sazby
a počtem dnů plnění a počtem pracovnlků za daný měsíc.

e) Podkladem pro vyúčtování ceny časového plneni bude vyplněný a oběma stranami
odsouhlasený Pracovnl list.

f) D'atum na Pracovním listu musi být totožné s datem zdanitelného plnění. Pokud tomu tak
nebude, faktura bude dodavateli vrácena.

g) Splatnost faktury je 21 dní. V ceně není zahrnuta daň z přidané hodnoty, jeji výše bude
určena na základě zákonných ustanovení platných v den vystaveni faktury.

h) Dodavatel nesmí fakturovat dodávku nebo službu. ani její část před dnem zdanitelného plnění.
Slane—Ii se tak. bude mu faktura vrácena.

i) Daňový doklad — fakturu vystaví dodavatel dle 5 26 s náležitostmi 5 28 zákona c. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty. V případě. že faktura nebude mít odpovidajlcl náležitosti, je
objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli kdoplnenl, aniž se tak
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání
náležitě doplněné či opravené faktury.

VII. Komunikace mezi smluvními stranami
a) Dodavatel bude respektovat provozní potřeby zákazníka objednatele.

b) Smluvní strany spolu budou komunikovat:

' písemnélfaxem na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy
- na pravidelných setkáních

- prostřednictvím pověřených pracovníků, uvedených v Příloze č. 2

__ _"
3



Smlouva o poskytování činností spojených s konsolidací prostředí IT ÚMČ Praha 5M_—

VIII. Smluvní pokuty
a) Nedodržf—li dodavatel domluvený počet pracovníků a dnů vyhrazených pro plnění dle této

smlouvy, má objednatel nárok na uplatnění smluvnl pokuty ve výši 10 % zrozdílu cen
určených dle domluveného a skutečného plněn! za předmětný měsíc.

b) Objednatel musí svůj případný nárok dle čl. VIII bodu a) uplatnit plsemně nejpozději
následující měsíc po vzniku nároku na smluvní pokutu.

c) Nárok bude vypořádán tím způsobem, že o jeho výši bude snížena fakturovaná částka za
následující měsíc, kdy nárok vznikl.

d) Nezaplatí-li objednatel fakturu vdobě splatnosti faktury. může dodavatel uplatnit úrok
z prodlení ve výši 1 % z fakturovaná částky za kazdý započatý den po splatnosti faktury. O
uplatnění úroku z prodlení je dodavatel povinen objednatele písemně vymzumét nejpozději do14 dní po zaplacení faktury. Částka za uplatněný úrok z prodlení bude vyfakturována
samostatné.

IX. Odpovědnost za škody
Dodavatel ] objednatel se dohodli na následujících ustanoveních, jež definuji vzájemnou odpovědnost
za škody:

a) Dodavatel odpovídá za škodu prokazatelně způsobenou nedodrženlm závazků uvedených ve
smlouvě.

b) Objednatel odpovídá za škodu způsobenou dodavateli nedodrženlm podmínek ustanovenl _této smlouvy.

X. Utajení
a) V průběhu prací souvisejících s plnénlm této smlouvy mohou mít obě strany přlstup

kdůvěrným informacím. Obě strany se zavazuji, že navzájem zachovají tyto informace
v tajnosti po dobu 10 let po skončení platnosti této smlouvy.

b) Obě strany se zavazují. že neuvolní třetl straně důvěrné informace druhé strany v jakékoli
formě a že podniknou všechny rozumné požadovatelné kroky k zabezpečení těchto informacl.
Tim není dotčeno právo jedné strany najímat k částečnému plnění třetí strany.

0) Za prokázané porušení ustanoven! v čl. X. má druhá smluvní strana právo požadovat náhradu
takto skutečné vzniklé škody.

)_(l. Platnost a účinnost smlouvy
3) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

b) Platnost smlouvy lze kdykoliv ukončit vzájemnou plsemnou dohodou stran nebo
jednostrannou výpovědí kterékoliv ze stran učiněnou písemné doporučeným dopisem

c) Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po méslci.
ve kterém byla výpověd doručena druhé smluvní straně.

d) Objednatel i dodavatel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případě závažného
porušení některého článku této smlouvy druhou stranou, pokud na toto porušení písemně.
upozorní a druhá strana do 30 dnů uspokojivé nevysvétII vzniklou nesrovnalost, nebo ji
neodstraní.

&) Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou stran.

XII. Ostatni ustanovení
3) Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Smluvní strany

obdržl po jednom vyhotovení.

b) Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, odsouhlaseny obema

____—_____—_—__——__—_____
4



Smluuva :: poskytování činnosll spojených s konsolidacl prostředí IT ÚMČ Praha 5
.

stranami a označeny za dodatek této smlouvy.

c) Vše, co není výslovně mezi stranami upraveno touto smlouvou, se řldi příslušnýmiustanoveními Obchodního zákoníku a ostatními právními předpisy České republiky,

XIII. Seznam příloh

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Seznam serverů a aplikací

Příloha č. 2: Seznam pověřených pracovníků

Příloha č. 3. Ceník prací

Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podepsáním přečetly, a že byla uzavřena povzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určité. vážné a srozumitelně., nikoliv v tísni,nebo za nápadné nevýhodných pcdmlnek, Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují
pověření zástupci obou smluvnlch stran své vlastní podpisy.

Za Dodavatele: Za Objednatele:

Datum: íú'zďťl
Datumcij/aí .

Ešg—ŠfaĚŠĚÉí p -ĚEĚĚŠŠ '
3235143333352: 5- 5-

a.s. '
49 00 Praha a

»1

&
ředitel společnosti vedoucl sekce ' rmatíka

M—"M'_——_j



"É
Ě 0
g- 2 3 B a.: “ Ě :: E5 :D E. 0 u= D :: \L |-x & = „,
E

0

m

5o$< %co o :n:: nť>< Š.- “u:— ..—82g _525 gs
Šuš 2 "253—2 sg ;_E > ." -- m 8"29“ " $<“ 0=3:S. 232 .i'šu

É š! Lu“ č
8 u.“ ;,Ž 2 2
* mmmnmaamammn n.m.n.

xxxxxxxxxxxxaxxxŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠĚdŠ ŠŠ
NNNNNNNNNNNNgNNN __
w'w'níuíďuídáuíaícínígddácn mama) auŠÉĚÉĚŠŠĚŠŠŠŠ ŽŠ;

- n: n:
“555.89 5.53 5 5
„51:55 mam n: 5v Www “PUN “?
“'$-bav) nnc'LBtn \n &
“(n. n n. :o n. <a. a.

E a: m 3 mm|! _I a a n."= : —19.5“3 E'“E“ Šžgguwug*- ", —'"-—'" (I —n.En.gšgm gege Ewana:-m 2 = .. "') Ešš 5
g u_ u 5 ——

\_' L:š Šaš 3
mx X D“ 3288.33 .g %

';“ _10N_1o _. N
m “s “ _:ct Šš Š š“ 3E n: n:.: » „Fm v-N w— „,n- .- š ĚĚÉĚĚ> ĚŠ Ě > 3: o to Zšmmmč mii w 5 “'
?.? aw—eóam .;.g ..a „> &*
%- ? lřiť<n.n.3 n..; n. ao ::
'č. % =3 . —„s w Ššgžžs . E—Em>„, = "'a-|: '- šiwmá2 “* 59 =
m

% %
Ě. rn (

Ě> Ě > > > > 85 :: n: m n: :: o
.3 E šmtnšm mšmšm w :* 2 353355 š—EŠEŠŠ %
% N _IgN-IN NJNJN N E0 o šš š š š š š _
|:3-3 *“ š
“E ": _ o' o' 5!<U "l, .; .; 4 _ -—-,š »:5 geoio'ví viovi-ho'o. EE"— ,_-— -.- _——..<— "a.? u 3 ::viuišÉrnz'ťgg'Em'QW't'fšo .: '; Omd—<nů- EE— “E93“a o .. ncu._0 --l.“3mn.0E0-nmg.„ _ g o<oĚĚg%'EÉUEo._=šmg := n »:Zšwo-ugšžwfoggř
_g D. 520110 D. 390; 58%
1% 2 9 < u.



mm ca(50 5
313. 3 : .3"F) '-

x !%
g a.
I')
\n

mmm mm :
' mo v og=šxerzaarz 3.53 ng EE::! ; š““= u3 B s8. n. „an'

% gmNNŠ?„„5 Šš gg : ;Š: wššqřťlařžš % 5;3 WQN"Uu—'F08n & 23" “i"“l'šz-EEŠE': — „35:::E E N—= .8
Baggšgšuge & 3%
XXxCGĚEŽ'a—Š ->. :řřaďeoaasa & gg?ĚE——E_mn_n_ ! .šxxižšažgaš :! gl! oNNF— 55 'i' g _ mo* xx —5 tl „ga_mgF *" E &““š“u "E š:

mag“tl =ÉŽ 50
N

E %5
o 5 .?% __: Egco 0 on :'\n N o2399, :: *.ě' ; ŽE525 :: ŠE .„ BsBÉE: É _!

g “2*www- .! m: __F==“ “ =*" E.!ee: & „E nna: n. „.= %"n.m.f n. a.: >11 :: Iz „&:: E:u: „u
Eg—So
0:“ aN __ t_n.

WII IIIC)
:É čz 22; .. .n. 00 “gon E“ 20 ——“f" %.“5— "3 &2 ÉÉ'Š'Š' aš? a .ĚN': “030 ŠŠŠ 50 mk "„a MM,. Eg ;— u.|.=.n.o nn„_ wm_ 4GB! wanna: “> ."3 .::-am žwti o ., = „o_ __utl .-'U-u32 _, '— gg —o"ii Uumm šmw—B va __! Ě“E DDEE =—.—=52 DN>— :: on n.mg-u šěuz— 33%. S.“ „_.g šrg mššš ĚÚEŠ „'Ě .-n“ ET:; ___. ..% 4:2“ << tšgw Ě? 3"' “šwň' 3Š

wma,; 9.: ŠNČE n." ašaa.:a “333 2 5-3:
..? Ě ĚĚ 3 “'n'Fu ggg& “9 'n'/7 ><>< m m.:|:E :m n oo :: % I > % gg% 3 88 šš „ „, S __o N NN .J_| .S

U až2 š šš š & „g;u
u “:?:T: U Samiu
Een?Š
a S=E:
= —O.D% .- g n g :go& gěšš> 5.2.: „ „ ga0 “www“ 5% 8 "E ĚmE ".E—u-I nm a i „03 "33413 gn: E E"9 “ : 28VE! : E:



Smlouva o poskytování činností spojených s konsolidací prostředl IT ÚMČ Praha 5

Příloha č. 2: Seznam oprávněných pracovníků

Oprávnění pracovnicí objednatele, pověření jednat se zhotovitelem.

Inn. Miroslav Hubner, MBA
__miroslavnubnerc

_
_

Mor. Vlasta Hladíková

m—vlaswmadikecz

_

lnu. Vilém Hladík

_vilemhlafL-„cz

_

Oprávnění pracovnlcí dodavatele, pověřeni jednat s bbjednatelem:

_milan-Wuzikaator.z
_267 009 333
_

ln-. Jiří Adamec
_'iri.adrnaeccator3.cz
_267 009
_

lnu. Zdeněk Sazama
_zdwnkvsa "dioarz
_
_

\\\

\\

\\

.\\
\\

\\
\\

„„\\\

\.___

\\

“\\—\

\\\

Mm



Smlouva o poskytování činností spojených s konsolidací praslřqmwólgha 5 , _ * ' "

Příloha č. 3: Ceník služeb pro Pražskou energetiku. a.s.
Cena je určena bud' hodinovou sazbou práce Specialisty zhotovitele, nebo je navrhována cena celézakázky. Cena zakázky se stanovuje vždy individuálně podle konkrétní objednávky.

Sazby práce specialistů:
,

Programátor
1 200,00 9 600,00Internetový specialista
1 000,00 8 000,00Analytik - konzultant

, 1 200,00
, 9 60,00Počítačový graňk

1 000,00 8 000,00:m_ „ woono sooaooTelefonickaponomvost , __nmAsistent - programátor
, 900,00 7 200,00Asistent — grafik

, 800,00 6 400,00Asistent - školitel
, , 800,00 6 400,00Sazby práce specialistů technické podpory:

Anaka - konzultant
, , 1 200,00 9 600,00Síťový technik

, 1 000,00 8 000,00Hardwarový techřnik 1 000,00 8 000.00renefomckvapohomost , __nm\ Asistent - technik
, 600,00 4 800,00

Po vzájemné dohodě mohou být ceny navýšeny:
- přirážku 50 % (v případě vystavení objednávky s požadavkem na dodání do dmhého dnenebo vpřípadě práce u objednatele vdobé mimo pracovní dobu 8:00 — 16:00, ve dnechpracovniho volna, pracovního klidu a v době státem uznaných svátků);' náklady spojené sdopravou (v případech, kdy specialisté zhotovitele pracují na pracovištiobjednatele).

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

Ovšůovml DOLOŽKA PHO womenam?
Km e, “dm“ . “?i“ /231335505me onaon

lcmnůphý/á'— * ' ' ' ;, Ikarus"obsahuuci... ...,........strau

š:?zťmwnředlotsmu
listinou. : nl! byl/a pufkm/a 3 mg

řenou vidmvanau llsňnau',
am": neho Mpaůzenou zo spisu“
B!sinopisem'

obsahuvldm . _ . , 7. .. alten.
Vszednqt.../t.L\ 9... WJL

3m úřednmmxmrnggťmf; :::;mwvamam

Ivana VVE1i_)1'SCríC) VÁ

.Í'J zákona č. 534/2001! Sb_
„rswbozeno od správního

poplatku

——\———————————R——————1—



., . „ . * ' '

Dle zakonač 834/2004 Si“
osvobozeno od sp.“ávnv'noovéáovncí DOLOŽKA PHO VIDIMACI

poplatku
Podle ovéřwaci knlhy .Umm MĚSTSKÉ ČÁSTI 5
poř. čvvidlmane _ .5T27. 171

. . . .tanto únlný/á'- " ' ' * '
'lkapla'

obsahujlm „ .c;
. „síran

muhlasí daalmná : předloženou listinou, z níž byl/a poiízsn/a & hlo

ověřenou wdímovannu Ilannau'.
_anisemnehůiopigeaeensumpbu' »

_ohsahuiícím .. . . . stran ,.VPvazedne: .. „4M !: „&“/Z

jmenoammmm' ZŠ:;IMIMHMMŠM-
'

m-non-xmmwOtisk úředního razítka a puug-s uvérupcl osaby

.íhks Jelínková


